виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись п.1 ч.4 ст.36 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015 року № 922-
VIII ( зі змінами) про наступне :
1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяг
закупівлі та зменшити суму Договору на 37
386,19 грн. (Тридцять сім тисяч триста
вісімдесят шість грн. 19 коп.)
2. Внести зміни до п. 1.2. Договору розділу I –
предмет договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Найменування послуги: код за ДК 021:2015
(СРУ 2008) - 65110000-7 Розподіл води
(централізоване водопостачання). Кількість
послуг - 22054 мЗ.».